
2023 年 8 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

トヨスター株式会社 

TEL：048-770-3531 

FAX：048-770-2631 

 

 

社内研修に伴う臨時休業のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚く御礼を申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、社員研修のため、下記の通り休業とさせていただきま

す。皆様には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

休業期間 

9 月１日（金）～ ９月２日（土） 

 

 

休業前の出荷のご注文の締め切りは 8 月 31 日午前とさせていただきます。 

8 月 31 日午後以降の受注については、最短で９月４日発送となります。 

不明な点がありましたら、営業担当者までお問い合わせください。 

以上 

 


